北京三汇能环科技发展有限公司文件

	能环字〔2024〕13号

关于开展2024年度健康体检的通知

全体员工：
根据公司统一安排，拟于3月下旬至4月上旬，开展2024年度健康体检工作，具体事宜通知如下：
1、 体检时间：2023年3月25-4月7日
2、 体检对象：全体专职员工，详见附件。
3、 体检费用：120元/人，截至2024年3月31日，工龄满一年体检费公司承担，工龄不满一年体检费公司垫付。离职时工龄不满一年，体检费自行承担，在离职当月工资中扣除。
4、 体检报告：因个人原因未按时体检，需自费体检并于2024年4月15日前将体检报告原件交公司，逾期仍未提交者留岗察看，直至提交完毕，留岗察看期间工资按北京市最低工资发放。

北京三汇能环科技发展有限公司
二〇二四年三月十九日

主题词：2024 健康体检 通知
	三汇能环公司综合部               2024年03月19日印发

附件1：体检人员名单
	序号
	姓名
	预约码
	序号
	姓名
	预约码

	1
	李君

	17
	赵辉

	2
	刘述珍

	18
	赵锦誉

	3
	申瑛

	19
	冀玉荣

	4
	张立昆

	20
	王景

	5
	胡冬杰

	21
	卢志强

	6
	许云付

	22
	高永海

	7
	赵兴华

	23
	景双林

	8
	石亚辉

	24
	李桂平

	9
	邱维保

	25
	周红梅

	10
	郭佩港

	26
	孙莉

	11
	孙方涛

	27
	张洪坡

	12
	张建平

	28
	陈勇

	13
	李军

	29
	肖保建

	14
	李伟朋

	30
	陈宝华

	15
	程亚东

	31
	田进宝

	16
	赵坤宇

	32
	乔生坚

附件2：体检地点及体检内容
	门店
	地址

	潘家园分院
	潘家园9号濠景阁大厦首层

	亚运村分院
	北土城西路7号元大都7号二层

	西直门分院
	西直门外大街1号西环广场T1写字楼（南座）15-16层

	大北窑分院
	建国路99号中服大厦（2-3层）

	望京分院
	望京街10号院方恒时代中心B座

	广安门分院
	西城区广安门外大街182号远见国际公寓4-5层（国家话剧院剧场对面）

	上地硅谷分院
	海淀区农大南路1号院硅谷亮城2A座3层

	慈云寺分院
	朝阳区八里庄西里99号住邦2000商务中心2号楼(惠客楼)五层

	公主坟分院
	北京市海淀区复兴路21号海育大厦5层

	雍和宫分院
	安定门东大街28号雍和大厦B座1-2层

	洋桥分院
	马家堡东路106号银帆地产大厦4楼402

	一般检查
	身高,体重,体重指数,收缩压,舒张压

	内科
	病史,家族史,心率,心律,心音,肺部听诊,肝脏触诊,脾脏触诊,肾脏叩诊,内科其它

	血常规
	通过血常规检查发现血液方面的问题，评价骨髓功能，有助于临床急慢性感染，病毒性疾病的判断，有助于了解有无贫血及贫血分类，有助于出血性疾病的诊断等

	尿常规
	尿比重,尿酸碱度,尿白细胞,尿亚硝酸盐,尿蛋白质,尿糖,尿酮体,尿胆原,尿胆红素,尿隐血,尿镜检红细胞,尿镜检白细胞,管型,上皮细胞,无机盐类,尿镜检蛋白定性

	肝功一项
谷丙转氨酶(ALT)
	[bookmark: _GoBack]最常用于筛检肝脏机能的体检项目之一     正常参考值(5-40U/L)

	胸部透视
	对支气管、两肺、心脏、胸廓、胸膜、纵隔及膈等部位病变的临床诊断提供影像学上的依据。

	心电图
	通过仪器检测心肌电生理变化、分析图形，为诊断心肌垣塞、心律失常、心肌炎
心绞痛、束支传导阻滞、房室肥大、预激综合症、心包炎等各种心脏疾病提供准
确的信息。

	个检报告
	个检报告

附件3：体检流程
[image: f3fdd568b1ceda4a4909710f11650c8c]
1、 微信扫描预约二维码，按提示输入消费码后预约。
2、 就近选择体检地点，严格按预约时间参加体检。
3、 体检注意事项：
1． 体检当天早晨必须空腹。
2． 体检当天必须带身份证。
3． 体检时间：早8:30-10:20（请务必10:20前到前台办理业务）
4． 体检前一天避免饮酒和吃过于油腻的食物，晚上保证睡眠，避免剧烈运动和情绪激动。
5． 请勿穿着带有金属饰物或配件的衣物，孕妇及半年内准备怀孕的受检者请提前向医生说明。
6． 高血压、糖尿病等慢性疾病患者，请随身携带必需药物，在完成空腹检查项目后再服用。
7． 请勿穿连体衣体检。
—1—
image1.png